
Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I  
I-II,III-IV , V i VI razreda Osnovnih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  10.oktobar2024. godine u 9,30 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Učenici: I do II razreda 
60 metara                            I grupa 

1. 10,38 Rajić Viktor 16 Sveti Sava-Rumenka 

2. 10,94 Bojović Luka 16 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 11,49 Milovankić David 17 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 11,56 Višnjić Strahinja 16 Miroslav Antić-Futog 

II grupa   
1. 10,47 Jerijević Vanja 16 Jovan Poović-Novi Sad 

2. 11,46  Tanasić Teodor 17 Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 11,48 Jojgić Vukašin 16 Desanka Maksimovič-Futog 

Ukupno  60 metara-visoki start:     
1. 10,38 Rajić Viktor 16 Sveti Sava-Rumenka 

2. 10,47 Jerijević Vanja 16 Jovan Poović-Novi Sad 

3. 10,94 Bojović Luka 16 Vasa Stajić-Novi Sad 

4. 11,46  Tanasić Teodor 17 Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 11,48 Jojgić Vukašin 16 Desanka Maksimovič-Futog 

6. 11,49 Milovankić David 17 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 11,56 Višnjić Strahinja 16 Miroslav Antić-Futog 

Skok udalj zona: 
1. 2,87 Popović Mihailo 16 I vojv.brigada-Novi Sad 

2. 2,49 Cvijetić Pavle 16 Marija Trandafil-Veternik 

Vortex: 
1. 25,24 Šeša Uroš 16 Sveti Sava-Rumenka 

2. 23,37 Draško Aleksa 16 Marija Trandafil-Veternik 

3. 22,53 Vujičin Jovan 17 I vojv.brigada-Novi Sad 

4. 11,41 Marcikić Jakov 17 Vuk Karadžić-Novi Sad 

-. Bezrez Bubić Marko 16 Tvrđava-Novi Sad 

Učenice: I  do II razreda 
     I grupa 

1. 10,58 Drljača Ema 16 Miroslav Antić-Futoga 

2. 11,05 Tarjan Rita 16 Sv.Markoić Toza-Nova 

3. 11,23 Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

4. 11,77 Nikolaš Lana 16 Miroslav Antić-Futog 

5. 13,23 Radošević Leona 16 Miroslav Antić-Futog 

     II grupa 
1. 10,45 Anđić Nikolija 16 Bratstvo-Jedinstvo-Kucura 

2. 10,01 Rajić Dunja 16 I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 11,45 Šandin Sofija 16 Svetozar Miletić-Vrbas  

4. 12,63 Salontai Sara 16 Svetozar Miletić-Vrbas  

5. 12,70 Popović Lucija 17 Vuk Karadžić-Novi Sad 
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    III grupa   

1. 11,40 Knežević Natalia 16 Sveti Sava-Rumenka 

2. 12,18 Milutinović Andrea 16 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 12,50 Lukić Nikolina 18 Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 13,13 Krivošev Alisa 17 Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 13,24 Papić Marina16  Nikola Tesla-Novi Sad 

Ukupno 60 metara-visoki start:     
1. 10,45 Anšić Nikolija 16 Bratstvo’Jedinstvo-Kucura 

2. 10,58 Drljača Ema 16 Miroslav Antić-Futoga 

3. 10,01 Rajić Dunja 16 I vojv.brigada-Novi Sad 

4. 11,05 Tarjan Rita 16 Sv.Markoić Toay-Nova 

5. 11,23 Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

6. 11,40 Knežević Natalia 16 Sveti Sava-Rumenka 

7. 11,45 Šandin Sofija 16 Svetozar Miletić-Vrbas  

8. 11,77 Nikolaš Lana 16 Miroslav Antić-Futog 

9. 12,18 Milutinović Andrea 16 Vasa Stajić-Novi Sad 

10. 12,50 Lukić Nikolina 18 Nikola Tesla-Novi Sad 

11. 12,63 Salontai Sara 16 Svetozar Miletić-Vrbas  

12. 12,70 Popović Lucija 17 Vuk Karadžić-Novi Sad 

13. 13,13 Krivošev Alisa 17 Sonja Marinković-Novi Sad 

14. 13,23 Radošević Leona 16 Miroslav Antić-Futog 

15. 13,24 Papić Marina16  Nikola Tesla-Novi Sad 

Skok udalj zona: 
1. 2,76 Kundačina Lara 16 Nikola Tesla- Novi Sad 

2. 2,72 Kuzmanović Senka 16 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 2,64 Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

4. 2,51 Perduh Nađa 17 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 2,17 Nikolaš Lana 16 Miroslav Antić-Futog 

6. 2,02 Simanić Danica 16 Nikola Tesla-Novi Sad 

Vortex: 
1. DQ  Đukić Ljubica 16 Branko Radičević-Novi Sad 

Napomena: Pošto je protiv pravila takmičila u drugoj discipline /pre vortexa, skok udalj, diskvalifikovana 
je u disciplini vortex/ 
Učenici: III do IV razreda 
60 metara: 
      I grupa 

1. 9,91 Lazičić Dušan 14 Đ.Natošević-Novi Sad 

2. 10,29 Salatić Nikola 14 V.Karadžić-Novi Sad 

3. 10,29 Vilovski Bogdan 16 Petofi Šandor-Novi Sad 

4. 10,34 Bereš Todor 16 Dušan Radović-Novi Sad 

5. 10,71 Ćurčić Matija 14 Veljko Vlahović-Novi Sad 

6. 10,73 Marković Aleksa 15 Kosta Trifković-Vovi Sad 
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     II grupa 

1. 9,40 Virijević Miloš 14 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 10,14 Mijatović Uroš 14 Marija Trandafil-Veternik 

3. 10,22 Marojević Đorđe 15 20.Oktobar-Vrbas 

4. 10,31 Blagojević Vukašin 15 Marija Trandafil-Veternik 

5. 10,42  Kračevci Anel 14 Marija Trandafil-Veternik 

6. 10,82 Pavlović Vukašin 14 Marija Trandafil-Veternik 

  Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 9,40 Virijević Miloš 14 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 9,91 Lazičić Dušan 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 10,14 Mijatović Uroš 14 Marija Trandafič-Veternik 

4.  10,22 Marojević Đorđe 15 20.Oktobar-Vrbas 

5. 10,29 Salatić Nikola 14 V.Karadžić-Novi Sad 

6. 10,29 Vilovski Bogdan 16 Petofi Šandor-Novi Sad 

7. 10,31 Blagojević Vukašin 15 Marija Trandafil-Veternik 

8. 10,34 Bereš Todor 16 Dušan Radović-Novi Sad 

9. 10,42  Kračevci Anel 14 Marija Trandafil-Veternik 

10. 10,71 Ćurčić Matija 14 Veljko Vlahović-Novi Sad 

11. 10,73 Marković Aleksa 15 Kosta Trifković-Novi Sad 

12. 10,82 Pavlović Vukašin 14 Marija Trandafil-Veternik 

Skok udalj zona: 
1. 3,37 Kišfalubač Nemanja 14 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 3,40 Medan Jovan 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 3,02 Ristić Filip 15 Đorđe Natošević-Novi Sad 

Vortex: 
1. 30,33 Ristić Lazar 14 Marija Trandafič-Veternik 

2. 29,03 Popović Vid 15 Jovan Poović-Novi Sad 

3. 28,69 Ćirić Stefan 14 Dušan Radović-Novi Sad 

4. 27,39 Rakić Mihajlo 14 Tvrđava-Novi Sad 

5. 27,34 Janjetović Jovan 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 27,26 Ferizović Andrej 14 V.Karadžić-Novi Sad 

7. 27,08 Stojanović Uroš 14 V.Karadžić-Novi Sad 

8. 25,88 Atanackov Jakov 14 Marija Trandafič-Veternik 

9. 24,93 Čertić Pavle 14 V.Karadžić-Novi Sad 

10. 20,00 Krivokapić Luka 14 Jovan Popović-Novi Sad 

 
Učenice: III do IV razreda 
60 metara: 
       I grupa 

1. 9,42 Nićiforović Petra 14 23.Oktobar-Sr.Kalovci 

2. 9,98 Karučić Milica 15 Marija Trandafil-Veternik 

3. 10,24 Bulatović M. 15 Sv.Miletić-Vrbas 

4. 10,56 Došenović Hana 15 23.Oktobar-Sr.Kalovci 

5. 10,58 Vučković Kalina 15 P.Petrović Njegoš-Vrbas 

6. 10,60 Tančik Tijana 15 Jovan Popović-Novi Sad 
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     II grupa 

1. 9,63 Jovičić Matea 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

2. 9,65 Galonja Gala 14 Petofi Šandor-Novi Sad 

3. 10,11 Đedović Anja 15 20.Oktobar-Vrbas 

4. 10,44 Stamenković Jana 15 Jovan Popović-Novi Sad 

5.  10,86 Ćirić Miica 15 V.Karadžić-Novi Sad 

6. 11,01 Pančić Mia 15 Petofi Šandor-Novi Sad 

7. 11,34 Krstić Nikolina 14 Marija Trandafil-Veternik 

III grupa   
1. 10,01 Obradović Jovana 14 Dušan Radović-Novi Sad 

2. 10,44 Kobiljski Kalina 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 10,46  VišnjaKobiljski 15 Tvrđava-Novi Sad 

4. 10,54 Dakić Ana 14 Miroslav Antić-Futog 

5. 10,61 Ljubić Dunja 14 S.Marinković-Novi Sad 

6. 11,54 Stojanac Neda 15 Nikola Tesla–Novi Sad 

    IV grupa 
1. 9,93 Frencić Nela 14 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 9,97 Rosić Jelena 14 Marija Trandafil-Veternik 

3. 10,79 Kolar Staša 14 Marija Trandafil-Veternik 

4. 10,82 Grozdanović Sunčica 14 Nikola Tesla–Novi Sad 

5.  11,00 Manojlović Hana 15 Vasa Stajić-Novi Sad 

6. 11,28 Balać Sara 15 Mihajlo Pupin-Veternik 

 V grupa   
1. 10,05 Stankov Anđela 14 Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

2. 10,43 Ljubojević Lena 15 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 10,49 Tatalović Valentina 14 Đura Daničić-Novi Sad 

4. 10,51 Jež Staša 14 Sveti Sava-Rumenka 

5. 11,54 Pul Na 15 Sonja Marinković-Novi Sad 

6. 11,82 Vuksanović Stefana 15 Đura Daničić-Novi Sad 

Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 9,42 Nićiforović Petra 14 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

2. 9,63 Jovičić Mateja 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 9,65 Galonja Gala 14 Petefi Šandor-Novi Sad 

4. 9,93 Frencić Nela 14 Žarko zrenjanin-Novi Sad 

5. 9,97 Rosić Jelena 14 Marija Trandafil-Veternik 

6. 9,98 Karučić Milica 15 Marija Trandafil-Veternik 

7. 10,01 Obradović Jovana 14 Dušan Radović-Novi Sad 

8. 10,05 Stankov Anđela 14 Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

9. 10,11 Đedović Anja 15 20.Oktobar-Vrbas 

10. 10,24 Bulatović M. 15 Sv.Miletić-Vrbas 

11. 10,43 Ljubojević Lena 15 Duško Radović-Novi Sad 

12-13.. 10,44 Stamenković Jana 15 Jovan Popović-Novi Sad 

12-13.. 10,44 Kobiljski Kalina 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

14. 10,46  VišnjaKobiljski 15 Tvrđava-Novi Sad 

15. 10,49 Tatalović Valentina 14 Đura Daničić-Novi Sad 
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Nastavak Ukupno 60 metara: 

16. 10,51 Jež Staša 14 Sveti Sava-Rumenka 

17. 10,54 Dakić Ana 14 Miroslav Antić-Futog 

18. 10,56 Došenović Hana 15 23.Oktobar-Sr.Kalovci 

19. 10,58 Vučković Kalina 15 P.Petrović Njegoš-Vrbas 

20. 10,60 Tančik Tijana 15 Jovan Popović-Novi Sad 

21. 10,61 Ljubić Dunja 14 S.Marinković-Novi Sad 

22. 10,82 Grozdanović Sunčica 14 Nikola Tesla–Novi Sad 

23.  10,86 Ćirić Miica 15 V.Karadžić-Novi Sad 

24.  11,00 Manojlović Hana 15 Vasa Stajić-Novi Sad 

25. 11,01 Pančić Mia 15 Petofi Šandor-Novi Sad 

26. 11,28 Balać Sara 15 Mihajlo Pupin-Veternik 

27. 11,34 Krstić Nikolina 14 Marija Trandafil-Veternik 

28. 11,54 Stojanac Neda 15 Nikola Tesla–Novi Sad 

29. 11,54 Pul Na 15 Sonja Marinković-Novi Sad 

30, 11,82 Vuksanović Stefana 15 Đura Daničić-Novi Sad 

Skok udalj zona: 
1. 4,28 Gadžić Nađa 14 Sv.Marković Toza-Novi Sad 

2. 3,70 Stegić Helena 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

3. 3,40 Milošević Lara 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 3,32 Velić Jovana 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 3,15 Pul Iva 15 Sonja Marinković-Novi Sad 

6. 3,11 Trebovac Sara 14 22.Avgust-Bukovac 

7. 3,08 Popović Helena 15 Ivan Gundulić-Novi Sad 

8. 3,04 Popović Katarina 15 Vuk Karadžić-Novi Sad 

9. 2,87 Lukić Jovana 15 Nikola Tesla-Novi Sad 

10. 280 Orbović Anita 15 Jovan Popović-Novi Sad 

Vortex: 
1. 26,02 Milišić Milana 14 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 25,83 Stojanović Nađa 14 Sv.Marković Toza-Novi Sad 

3. 24,75 Stojanović Luna 14 Sv.Marković Toza-Novi Sad 

4. 22,76 Momčilović Tea 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

5. 21,53 Nikolić Aleksandra 14 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

6. 18,76 Renota Maša 14 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 18,16 Bokorac Mihaila 14 Marija Trandafil-Veternik 

8. 14,36 Mijatović Lara 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

9. 14,22 Vuković Staša 14 Đorđe Natošević-Novi Sad 

10. 9,02 Fot Sofija 15 Petofi Šandor-Novi Sad 
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Učenici: V i VI razred 
   60 metara:     
      I grupa       

1. 9,14 Gavrančić Mateja 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 9,30 Govedarica Martin 13 20.Oktobar-Vrbas 

3. 9,67 Perišić Aleksa 13 Đura Jakšić-Kać 

4. 10,01 Farago Domimik 12 Kokai Imre-Temerin 

5. 10,56 Tešović Vidak 14 Svetozar Miletić-Vrbas 

6. 11,02 Mitrović Stefan 12 Marija Trandafil-Veternik 

                                                               II grupa 
1. 8,72 Kuburić Mihajlo 12 J.J.Zmaj- Sremska Kamenica 

2. 9,34 Draguljević Matija 12 Marija Trandafil-Veternik 

3. 9,35 Gigov Novan 12 Vasa Stajić-Novi Sad 

4. 9,40 Ivetić Stefan 12 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

5.  9,79 Pantelić Vuk 14 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

6. 9,94 Božanić David 12 Marija Trandafil-Veternik 

                                                           III grupa 
1. 9,44 Trbić Marko 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 9,65 Rakić Strahinja 13 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 10,12 Milovanović Relja 13 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 10,16 Mežeši Sergej 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

5. 10,29  Maksić Uglješa 12 Marija Trandafil-Veternik 

6. 10,67 Nenadović Marko 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

Ukupno-60 metara-visoki start:     
1. 8,72 Kuburić Mihajlo 12 J.J.Zma- Sremska Kamenica 

2. 9,14 Gavrančić Mateja 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

3. 9,30 Govedarica Martin 13 20.Oktobar-Vrbas 

4. 9,34 Draguljević Matija 12 Marija Trandafil-Veternik 

5. 9,35 Gigov Novan 12 Vasa Stajić-Novi Sad 

6. 9,40 Ivetić Stefan 12 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

7. 9,44 Trbić Marko 12 Jovan Popović-Novi Sad 

8. 9,65 Rakić Strahinja 13 Dušan Radović-Novi Sad 

9. 9,67 Perišić Aleksa 13 Đura Jakšić-Kać 

10.  9,79 Pantelić Vuk 14 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

11. 9,94 Božanić David 12 Marija Trandafil-Veternik 

12. 10,01 Farago Domimik 12 Kokai Imre-Temerin 

13. 10,12 Milovanović Relja 13 Jovan Popović-Novi Sad 

14. 10,16 Mežeši Sergej 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

15. 10,29  Maksić Uglješa 12 Marija Trandafil-Veternik 

16. 10,56 Tešović Vidak 14 Svetozar Miletić-Vrbas 

17. 10,67 Nenadović Marko 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

18. 11,02 Mitrović Stefan 12 Marija Trandafil-Veternik 
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300 metara:                                                                

1. 52,27 Elein Jovan 13 Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 52,58 Trajković Vuk 12 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 52,82 Marijanac Dragan 13 Đura Jakšić-Kać 

4. 52,90 Vukmirović Mihajlo 12 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 54,06 Marković Miloš 13 20.Oktobar-Vrbas 

6. 58,11 Krstić Miloš 13 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 59,44 Grbić Strahinja 12 Veljko Petrović-Begeč 

8. 1:01,52 Gogoljev David 12 Tvđava-Novi Sad 

600 metara:      
1. 1:59,52 Minić Petar 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 2:00,93 Lenđel Vasilije 14 I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 2:03,28 Subotić Lazar 12 Vuk Karadžić-Novi Sad 

4. 2:12,47 Radić Pavle 12 Dušan Radović-Novi Sad 

5. 2:14,13 Gojić Aleksa 12 Veljko Petrović-Begeč 

6. 2:15,31 Luburić Dušan 13 Đura Jakšić-Kać 

7. 2:16,38 Čvokić Miloš 13 Jovan Popović-Novi Sad 

Skok udalj zona: 
1. 4,77 Pavlović Maksim 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 4,57 Cvetković Lazar 12 J.J.Zmaj-Sremska Kamenica 

3. 3,96 Dozet Milan 12 Jovan Dučić-Petrovaradin 

4. 3,86 Popović Andrija 12 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 3,45 Šišarica Luka 12 Đura Jakšić-Kać 

6. 3,42 Đokić Nenad 12 Đura Jakšić-Kać 

7. 3,32 Lekić Vukan 12 Jovan Popović-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 125 Racić Gavrilo 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 120 Mišović Vladan 12 Jovan Popović-Novi Sad 

Bacanje kugle 3kg: 
1. 6,97 Rablov Aleksa 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 6,06 Zekavica Aleksandar 12 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 4,08 Veljanović Nikola 14 23.Oktobar-Sr,Karlovci 

4. 3.50 Šapovalov Vjačeslav 13 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

 
Učenice: V i VI razred 
      60 metara:   
     I grupa 

1. 8,76 Lakanović Anđela 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

2. 9,13 Jakšić Jana 13 20.Oktobar-Vrbas 

3. 9,80 Striber Ivana 13 Bratstvo-Jedinstvo/Kucura 

4. 9,95 Kovačević Mia 12 Svetozar Miletić-Vrbas 

5. 10,08 Đorđević Milica 13 Svetozar Miletić-Vrbas 

6. 11,73 Borišev Anika 12 Veljko Vlahović-Šangaj 
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     II grupa 

1. 9,49 Arifi Anja 13 Dušan Radović-Novi Sad 

2. 9,62 Rašković Staša 13 20.Oktobar-Vrbas 

3. 9,66 Stefan Sofija 12 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

4. 10,38 Nađalin Dunja 13 Sveti Sava-Rumenka 

5. 10,91  Čarapić Sofija 13 Desanka Maksimović-Futog 

6. 11,63 Crepuljić Dunja 13 Desanka Maksimović-Futog 

                III grupa   
1. 9,29 Lisica Mila 13 Marija Trandail-Veternik 

2. 9,70 Dakić Elena 13 Kosta Trifković-Novi Sad 

3. 9,72 Mihajlović Filipa 13 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 9,90 Lisica Minja 13 Marija Trandail-Veternik 

5. 9,95 Švonja Nevena 13 Sveti Sava-Rumenka 

6. 12,71 Jakovljev Sofija 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

     IV grupa 
1. 9,46 Đuranović Vanja 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 9,54 Jovanović Sara 12 Mika Antić-Futog 

3. 9,96 Šobot Mia 12 Dušan Radović-Novi Sad 

4. 10,24 Stupar Anja 13 Zdravko Čelar-Čelarevo 

5. 10,70 Božić Sara 12 Zdravko Čelar-Čelarevo 

6. 10,89 Ćirić dunja 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

     V grupa 
1. 8,59 Tešić Katarina 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

2. 8,85 Bjeković Jana 12 Petefi Šandor-novi Sad 

3.   9,10 Uverić Tara 12 Kosta Trifković-Novi Sad 

4. 9,58 Mutavdžić Teodora 12 Ivan Gundulić-Novi Sad 

5. 10,13  Luburić Kalina 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

6. 10,28 Obradović Ana 12 Petofi Šandor-Novi Sad 

             VI grupa   
1. 9,41 Trkulja Mila 12 Đura Jakšić-Kać 

2. 9,80 Lazić Marina 12 Ivo Lola Ribar-Novi Sad 

3. 10,21 Štrbac Anja  15 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

4. 10,25 Samardžija Nina 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 11,12 Spasojević Nikolija 12 Jovan Dučić-Petrovaradin 

    VII grupa 
1. 9,97 Ignjatić Iris 12 Ivo Andrić-Budisava 

2. 10,11 Raković Irina 13 Đura Jakšić-Kać 

3. 10,13 Velićković Marina 12 Jovan Dućić-Petrovaradin 

4. 10,25 Gero Lucia 13 Kokai Ime-Temerin 

5. 10,67 Kobiljski Katarina 13 Tvrđava-Novi Sad 
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Ukupno-60 metara:     

1. 8,59 Tešić Katarina 12 Đorđe Natošević 

2. 8,76 Lakanović Anđela 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

3. 8,85 Bjeković Jana 12 Petefi Šandor-novi Sad 

4. 9,10 Uverić Tara 12 Kosta Trifković-Novi Sad 

5. 9,13 Jakšić Jana 13 20.Oktobar-Vrbas 

6. 9,29 Lisica Mila 13 Marija Trandail-Veternik 

7. 9,41 Trkulja Mila 12 Đura Jakšić-Kać 

8. 9,46 Đuranović Vanja 12 Jovan Popović-Novi Sad 

9. 9,49 Arifi Anja 13 Duško Radović-Novi Sad 

10 . 9,54 Jovanović Sara 12 Mika Antić-Futog 

11 . 9,58 Mutavdžić Teodora 12 Ivan Gundulić-Novi Sad 

12. 9,62 Rašković Staša 13 20.Oktobar-Vrbas 

13. 9,66 Stefan Sofija 12 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

14. 9,70 Dakić Elena 13 Kosta Trifković-Novi Sad 

15. 9,72 Mihajlović Filipa 13 Jovan Popović-Novi Sad 

16-17. 9,80 Striber Ivana 13 Bratstvo-Jedinstvo/Kucura 

16-17. 9,80 Lazić Marina 12 Ivo Lola Ribar-Novi Sad 

18. 9,90 Lisica Minja 13 Marija Trandail-Veternik 

19-20. 9,95 Kovačević Mia 12 Svetozar Miletić-Vrbas 

19-20. 9,95 Švonja Nevena 13 Sveti Sava-Rumenka 

21. 9,96 Šobot Mia 12 Dušan Radović-Novi Sad 

22. 9,97 Ignjatić Iris 12 Ivo Andrić-Budisava 

23. 10,08 Đorđević Milica 13 Svetozar Miletić-Vrbas 

24. 10,11 Raković Irina 13 Đura Jakšić-Kać 

25-26. 10,13  Luburić Kalina 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

25-26. 10,13 Velićković Marina 12 Jovan Dućić-Petrovaradin 

27. 10,21 Štrbac Anja  15 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

28. 10,25 Stupar Anja 13 Zdravko Čelar-Čelarevo 

29-30. 10,25 Samardžija Nina 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

29-30. 10,25 Gero Lucia 13 Kokai Ime-Temerin 

31. 10,28 Obradović Ana 12 Petofi Šandor 

32. 10,38 Nađalin Dunja 13 Sveti Sava-Rumenka 

33. 10,67 Kobiljski Katarina 13 Tvrđava-Novi Sad 

34. 10,70 Božić Sara 12 Zdravko Čelar-Čelarevo 

35. 10,89 Ćirić Dunja 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

36. 11,12 Spasojević Nikolija 12 Jovan Dučić-Petrovaradin 

37. 11,63 Crepuljić Dunja 13 Desanka Maksimović-Futog 

38. 11,73 Borišev Anika 12 Veljko Vlahović-Šangaj 

39. 12,71 Jakovljev Sofija 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 
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300 metara: 

I grupa 
1. 50,79 Bojović Stefana 13 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 52,93 Pavlović Tatjana 13 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 53,50 Pridić Ivona 12 Ivan Gundulić-Novi Sad 

4. 53,80 Babić tara 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 56,91 Bajić Dunja 14 DušanRadović-Novi Sad 

6. 58,03 Roknić Mila 12 Zdravko Čelar-Čelarevo 

7. 59,67 Predić Čarna 12 Đura Jakšić-Kać 

8. 1:02,48 Pena Una 13 Kosta Trifković-Novi Sad 

II grupa 
1. 50,12 Trivić Dunja 12 Nikola Tesla-Novi Sad 

2. 51,01 Malić Đurđa 12 Svetozar Miletić-Vrbas 

3. 51,48 Vukanović Anja 12 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 51,64 Vuletić Lola 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

5. 59,16 Žmurić Neda 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

6. 59,34 Jeftić Miona 13 Vuk Karadžić-Novi Sad 

7. 59,84 Vukoje Kristina 13 Desanka Maksimović-Futog 

Ukupno 300 metara:     
1. 50,12 Trivić Dunja 12 Nikola Tesla-Novi Sad 

2. 50,79 Bojović Stefana 13 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 51,01 Malić Đurđa 12 Svetozar Miletić-Vrbas 

4. 51,48 Vukanović Anja 12 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 51,64 Vuletić Lola 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

6. 52,93 Pavlović Tatjana 13 Dušan Radović-Novi Sad 

7. 53,50 Pridić Ivona 12 Ivan Gundulić-Novi Sad 

8. 53,80 Babić tara 14 Nikola Tesla-Novi Sad 

9. 56,91 Bajić Dunja 14 Dušan Radović-Novi Sad 

10. 58,03 Roknić Mila 12 Zdravko Čelar-Čelarevo 

11. 59,16 Žmurić Neda 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

12. 59,34 Jeftić Miona 13 Vuk Karadžić-Novi Sad 

13. 59,67 Predić Čarna 12 Đura Jakšić-Kać 

14. 59,84 Vukoje Kristina 13 Desanka Maksimović-Futog 

15. 1:02,48 Pena Una 13 Kosta Trifković-Novi Sad 

  600 metara:     
I grupa 

1. 2:04,38 Razumnaja Aleksandra 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

2. 2:05,34 Berić Milica 13 Dušan Radović-Novi Sad 

3. 2:07,73 Tarjan Reka 14 Sonja Marinković-Novi Sad 

4. 2:13,83 Jevrić Sara 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

5. 2:15,73 Vajkanović Lenka 12 Desanka Maksimović-Futog 

6. 2:40,43 Mušicki Saša 12 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 3:08,99 Čvokić Helena 12 Đura Jakšić-Kać 
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II grupa: 

1. 1:59,03 Pavkov  Nikolina 12 Jožef Atila-Novi Sad 

2. 2:05,80 Kalaić Lana 12 Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

3. 2:06,82 Topić Ivana 13 Duško Radović-Novi Sad 

4. 2:15,61 Holda Dragana 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

5. 2:20,93 Ivanović Kalina 12 Jovan Popović-Novi Sad 

6. 2:53,03 Gajić Miljana 12 Veljko Petrović-Begeč 

Ukupno 600 metara:     
1. 1:59,03 Pavkov  Nikolina 12 Jožef Atila-Novi Sad 

2. 2:04,38 Razumnaja Aleksandra 12 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

3. 2:05,34 Berić Milica 13 Dušan Radović-Novi Sad 

4. 2:05,80 Kalaić Lana 12 Vuk Karadžić-Bačka Palanka 

5. 2:06,82 Topić Ivana 13 Dušan Radović-Novi Sad 

6. 2:07,73 Tarjan Reka 14 Sonja Marinković-Novi Sad 

7. 2:13,83 Jevrić Sara 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

8. 2:15,61 Holda Dragana 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

9. 2:15,73 Vajkanović Lenka 12 Desanka Maksimović-Futog 

10. 2:20,93 Ivanović Kalina 12 Jovan Popović-Novi Sad 

11. 2:40,43 Mušicki Saša 12 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 2:53,03 Gajić Miljana 12 Veljko Petrović-Begeč 

13. 3:08,99 Čvokić Helena 12 Đura Jakšić-Kać 

Skok udalj zona: 
1. 4,60 Sovilj Hana 12 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

2. 4,17 Bajić Kalina 13 Nikola Tesla-Novi Sad 

3. 4,14 Savin Tea 13 I vojv.brigada-Novi Sad 

4. 4,14 Pejović Mira 12 Kosta Triković-Novi Sad 

5. 4,06 Stepanov Lana 12 Jovan Popović-Novi Sad 

6. 3,92 Vretnjanić Iva 12 Petar Kočić-Temerin 

7. 3,67 Vukičević Sonja Duška 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

8. 3,65 Lazareski Nikolina 13 Branko Radičević-Novi Sad 

9. 3,61 Veselinović Sloboda 14 Vasa Stajić-Novi Sad 

10. 3,59 Pribić Dunja 12 Ivan Gundulić-Novi Sad 

11. 3,45 Marković Andrea 13 Jovan Dučić-Petrovaradin 

12. 3,40 Kabaja Mila 12 Petefi Šandor-Novi Sad 

13. 3,41 Trebovac Tea 13 22.Avgust-Bukovac 

14. 3,38 Vlajnić Vanja 13 Nikola Tesla-Novi Sad 

15. 3,37 Stanisavljević Petra 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

16. 3,25 Prica Jovana 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

17. 3,23 Davidović Sara 12 Jovan Popović-Novi Sad 

18. 3,18 Kiš Milica 13 Dušan Radović-Novi Sad 

19. 2,93 Jovano Duška 12 Petovi Šandor-Novi Sad 

20. 2,20 Berić Marija 13 Dušan Radović-Novi Sad 
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Skok  uvis: 

1. 145 Zorić Mia 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 140 Varga Emeše 12 Kokai Imre-Temerin 

3. 125 Stanković Saša 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 120 Tuco Sofija 12 Nikola Tesla-Novi Sad 

5. 120 Prodanović Lola 13 Đura Daničić-Novi Sad 

6. 115 Banović Lea 12 Jovan Dučić-Petrovaradin 

7-8. 115 Sazdanić Lena 11 Đura Jakšić-Kać 

7-8. 115 Radak Anđela 12 Đura Jakšić-Kać 

9. 115 Cvjetičanin Iva 13 Jovan Popović-Novi Sad 

Bacanje kugle 2kg: 
1. 7,94 Borišev Nađa 12 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 7,53 Damjanović Mina 13 Đura Jakšić-Kać 

3. 7,12 Berklović Željana 12 Marija trandafil-Veternik 

4. 7,03 Seratlić Marina 13 Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 6,47 Ljubojević Lidija 13 Dušan Radović-Novi Sad 

6. 6,41 Tonković Jovana 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

7. 6,41 Jelić Milica 13 Tvrđava-Novi Sad 

8. 6,24 Zavišić Jvana 12 Jovan Popović-Novi Sad 

9. 6,19 Maletić Sofija 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

10. 5,82 Žarković Dunja 12 Petefi Šandor-Novi Sad 

11. 5,81 Tintor Srna 12 Petefi Šandor-Novi Sad 

12. 5,51 Deža Anja 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

13. 5,06 Ćirić Sofija 13 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

14. 4,93 Šarac Anđela 13 23.Oktobar-Sremski Karlovci 

15. 4,35 Milošev Tara 12 Petefi Šandor-Novi Sad 

  
    



Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I  
VII-VIII razreda Osnovnih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  10.oktobar2024. godine  -Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Učenici: VII-VIII razred 
   100 metara:   

I grupa: 
1. 12,46 Dabić Dimitrije 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 13,05 Galić Kosta 10 D.Maksimović-Futog 

3. 13,44 Milinković Danilo 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

4. 14,01 Kohanec Dorijan 12 Kokai Imre-Temerin 

5. 14,09 Subotin Srđan 10 Jože Atila-Novi Sad 

6. 14,55 Solar Aleksej 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

7. 16,02 Minić Luka 10 Marija trandail-Veternik 

II grupa: 
1. 13,37 Maleš Igor 10 M.Trandafil-Veternik 

2. 13,42 Bezek Danilo 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 13,64 Bahović Strahinja 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

4. 13,82 Bobić Vukašin 10 Jožef Atila-Novi Sad 

5. 13,84 Kesić Vuk 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 16,52 Ubor Erik 11 Kokai Imre-Temerin 

7. 16,93 Karanović Damjan 11 Desanka Maksimović-utog 

III grupa: 
1. 13,33 Anđić Lazar 10 Bratstvo-Jedinstvo-Kucura 

2. 13,42 Lakić Vuk 10 Đura Jakšić-Kać 

3. 13,75 Govorčin Bogdan 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

4. 14,11 Zahorac Jovan 10 Zdravko Čelar-Ćelarevo 

5. 14,23 Obrić Ilija 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

6. 14,60 Janković Stean 11 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 14,81 Fejer Filip 10 Marija Trandail-Veternik 

IVgrupa: 
1. 13,71 Mitrijević-Vuk 10 Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 13,75 Radovanom Aljoša 10 Miroslav Antić-Futog 

3. 13,78 Vicko Sebastijan 11 Ivo Andrić-Budisava 

4. 13,89 Arežina Uroš 11 Marija trandafil-Veternik 

5. 14,22 Hevizo Adrian 11 Petar Kočić-Temerin 

6. 14,54 Radaković Miloš 11 Jovan popović-Novi Sad 

7. 14,62 Radmanović Nemanja 10 Marija Trandafil-Novi Sad 

Ukupno100 metara:     
1. 12,46 Dabić Dimitrije 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 13,05 Galić Kosta 10 D.Maksimović-Futog 

3. 13,33 Anđić Lazar 10 Bratstvo-Jedinstvo-Kucura 

4. 13,37 Maleš Igor 10 M.Trandafil-Veternik 

5-6. 13,42 Bezek Danilo 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

5-6. 13,42 Lakić Vuk 10 Đura Jakšić-Kać 
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Nastavak 100m ukupno 

7. 13,44 Milinković Danilo 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

8. 13,64 Bahović Strahinja 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

9. 13,71 Mitrijević-Vuk 10 Vuk Karadžić-Novi Sad 

10-11. 13,75 Govorčin Bogdan 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

10-11. 13,75 Radovanom Aljoša 10 Miroslav Antić-Futog 

12. 13,78 Vicko Sebastijan 11 Ivo Andrić-Budisava 

13. 13,82 Bobić Vukašin 10 Jožef Atila-Novi Sad 

14. 13,84 Kesić Vuk 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

15. 13,89 Arežina Uroš 11 Marija Trandafil-Veternik 

16. 14,01 Kohanec Dorijan 12 Kokai Imre-Temerin 

17. 14,09 Subotin Srđan 10 Jože Atila-Novi Sad 

18. 14,11 Zahorac Jovan 10 Zdravko Čelar-Ćelarevo 

19. 14,22 Hevizo Adrian 11 Petar Kočić-Temerin 

20. 14,23 Obrić Ilija 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

21. 14,54 Radaković Miloš 11 Jovan popović-Novi Sad 

22. 14,55 Solar Aleksej 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

23. 14,60 Janković Stean 11 Jovan Popović-Novi Sad 

24. 14,62 Radmanović Nemanja 10 Marija Trandafil-Novi Sad 

25. 14,81 Fejer Filip 10 Marija Trandail-Veternik 

26. 16,02 Minić Luka 10 Marija trandail-Veternik 

27. 16,52 Ubor Erik 11 Kokai Imre-Temerin 

28. 16,93 Karanović Damjan 11 Desanka Maksimović-utog 

300 metara:     
I grupa: 

1. 41,94 Ilić Pavle 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 42,69 Vasiljev Nikola 11 Jovan Popović-Novi Sad 

3. 43,84 Serafić Rajko 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

4. 46,40 Omerjančuk Kiril 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 49,11 Tjupin Oleg 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

6. 52,21 Nedimović Nemanja 10 Zdravko Čelar-Čelarevo 

II grupa: 
1. 42,45 Dragoljević Milan 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 43,99 Lovas Đorđe 10 Vuk Karadžić-Novi Sad 

3. 47,29 Junović Nemanja 11 Jožef Atila-Novi Sad 

4. 50,03 Nakarada Noa 11 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 50,72 Gužvica Jovan 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 51,10 Ljubisavljević Mate 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

III grupa: 
1. 44,77 Trninić Sergej 10 Desanka Maksimović-Novi Sad 

2. 47,07 Mrđen Mihajlo 10 Miroslav Antić-Futog 

3. 48,03 Tomić Strahinja 11 Marija Trandafil-Veternik 

4. 49,06 Kajganić Nikolaj 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

5. 54,54 Dakić Jovan 10 Đura Jakšić-Kać 

6. 1:01,18 Radić Vukašin 11 Ivo Andrić-Budisava 
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Ukupno 300 metara:     

1. 41,94 Ilić Pavle 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

2. 42,45 Dragoljević Milan 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 42,69 Vasiljev Nikola 11 J.Popović-Novi Sad 

4. 43,84 Serafić Rajko 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 43,99 Lovas Đorđe 10 Vuk Karadžić-Novi Sad 

6. 44,77 Trninić Sergej 10 Desanka Maksimović-Novi Sad 

7. 46,40 Omerjančuk Kiril 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 47,07 Mrđen Mihajlo 10 Miroslav Antić-Futog 

9. 47,29 Junović Nemanja 11 Jožef Atila-Novi Sad 

10. 48,03 Tomić Strahinja 11 Marija Trandafil-Veternik 

11. 49,06 Kajganić Nikolaj 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

12. 49,11 Tjupin Oleg 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

13. 50,03 Nakarada Noa 11 Jovan Popović-Novi Sad 

14. 50,72 Gužvica Jovan 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

15. 51,10 Ljubisavljević Mate 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

16. 52,21 Nedimović Nemanja 10 Zdravko Čelar-Čelarevo 

17. 54,54 Dakić Jovan 10 Đura Jakšić-Kać 

18. 1:01,18 Radić Vukašin 11 Ivo Andrić-Budisava 

800 metara:     
I grupa: 

1. 2:37,97 Sladić Bojan 10 M.Antić-Futog 

2. 2:41,64 Tasić Marko 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 2:44,04 Rudović Maksim 11 jovan Popović-Novi Sad 

4. 2:46,83 Radić Marko 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 2:47,54 Orlović Nikola 11 Jožef Atila-Novi Sad 

6. 2:55,49 Tarjan Atila 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

7. 3:22,52 Pribičević Luka 10 Desanka Maksimović-Futog 

8. 3:32,44 Pavlov Andrej 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

II grupa: 
1. 2:32,46 Milovac Konstantin 10 Laza Kostić-Kovilj 

2. 2:33,78 Jeftić Vasilije 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 2:36,40 Marić Vukašin 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

4. 2:39,67 Stanojčić Jovan 11 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

5. 2:45,23 Mojsejev Stefan 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

6. 2:47,97 Divonić David 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

7. 2:57,19 Krstin Petar 10 Đura Jakšić-Kać 

8. 3:05,68 Gavrić Vuk 10 Ivo Andrić-Budisava 

Ukupno 800 metara:     
1. 2:32,46 Milovac Konstantin 10 Laza Kostić-Kovilj 

2. 2:33,78 Jeftić Vasilije 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

3. 2:36,40 Marić Vukašin 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

4. 2:37,97 Sladić Bojan 10 M.Antić-Futog 

5. 2:39,67 Stanojčić Jovan 11 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

6. 2:41,64 Tasić Marko 10 Vasa Stajić-Novi Sad 
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Nastavak 800m ukupno 

7. 2:44,04 Rudović Maksim 11 jovan Popović-Novi Sad 

8. 2:45,23 Mojsejev Stefan 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

9. 2:46,83 Radić Marko 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

10. 2:47,54 Orlović Nikola 11 Jožef Atila-Novi Sad 

11. 2:47,97 Divonić David 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

12. 2:55,49 Tarjan Atila 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

13. 2:57,19 Krstin Petar 10 Đura Jakšić-Kać 

14. 3:05,68 Gavrić Vuk 10 Ivo Andrić-Budisava 

15. 3:22,52 Pribičević Luka 10 Desanka Maksimović-Futog 

16. 3:32,44 Pavlov Andrej 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

4x100 metara:     
1. 54,59 D.Maksimović-Futog Tadić-Štetin-Trninić-Gajić 

2. 55,15 J.Poović-Novi Sad Asanović-Radaković-Jelić-Vasiljev 

3. 46,01 Jožef Atila-Novi Sad Subotin-Bobić-Vulović-Stanković 

4. 59,10 Đ. Natošević-Novi Sad Đerić-Tedorović-Matanović-Dačević 

5. 59,22 I vojv.brigada-Novi Sad Prekop-Đorđević-Grubor-Obrić 

-. DQ J.J Zmaj-Sr.Kamenica Vujičić-Banović-Milenković-Marić 

Skok udalj : 
1. 6,21/-0,1 Miljković Mihajlo 10 Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 4,96/+0,1 Burčer Andrej 10 Jovan Dučić-Petrovaradin 

3. 4,86/+0,3 Pavlović Vuk 11 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 4,47/-0,1  Vujičić Lazar 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

5. 4,40/-0,8 Prekop Luka 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

6. 4,36/+0,0 Stanisavljević Dušan 11 đorđe Natošević-Novi Sad 

7. 4,21/-0,6 Števin Strahinja 11 Desanka Maksimović-Futog 

8. 4,11/-0,7 Kovačević Damjan 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

9. 4,10/-0,1 Sepej Isak 10 Miroslav Antić-Futog 

10. 4,10/-0,5 Gavrić Mateja 11 Ivo Andrić-Budisava 

11. 4,04/-0,1 Jelić Janko 11 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 4,04/-0,8 Sandić Andrija 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

13. 4,01/+0,1 Vulović Andrija 11 Jovan Popović-Novi Sad 

14. 3,99/-1,5 MajorošMaćaš 11 kokai Imre-Temerin 

15. 3,94/-1,1 Milivojević Lazar 11 Petofi Šandor-Novi Sad 

16. 3,88/-0,8 Đemrovski Gorjan 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

17. 3,85/-0,7 Savić Nikola 11 Jovan Popović-Novi Sad 

18. 3,77/-0,8 Anđelić Otin Luka 11 J.J.Zmaj-Sr,Kamenica 

19. 3,25/-0,5 Terzin Lav 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 164 Marić Marko 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

2. 161 Prodanović Aleksa 10 Đura Daničić-Novi Sad 

3. 155 Matanović Tomas 11 Đ.Natošević-Novi Sad 

4. 150 Janjuš Marko 11 I vojv.brigada-Novi Sad 

5. 145 Asanov Stefan 11 Jovan Popović-Novi Sad 

6. 140 Tešić Nikola 10 Vasa Stajić-Novi Sad 
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Nastavak skoka uvis 

7. 140 Teodorović Matija 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 135 Veselinović Nikola 10 desanka Maksimović-Futog 

9. 135 Stanković Jovan 11 Jože Atila-Novi Sad 

10. 135 Tegeltija Konstantin 10 Miroslav Antić-Futog 

11. 130 Mojić Aleksandar 11 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 130 Tadić Jovan 11 Desanka Maksimović-Futog 

13. 125 Šapovalom Mihail 11 23.oktobar-Sr.Karlovci 

14. 110 Šapovalov Andrej 11 23.oktobar-Sr.Karlovci 

Bacanje kugle 4kg: 
1. 13,33 Čvokić Petar 10 Đura Jakšić-Kać 

2. 11,11 Damjanović David 10 M.Trandafil-Veternik 

3. 9,90 Grubor Nikola 10 I vojvo.brigada-Novi ad 

4. 9,80 Suknović Vuk 11 Đura Jakšić-Kać 

5. 8,64 Ljubanić Ognjen 10 Desanka Maksimović-Futog 

6. 8,30 Kovačević Ognjen 11 Sveti Sava-Rumenka 

7. 8,22 Jokić Petar 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

8. 8,19 Petrović Danilo 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

9. 7,95 Mišić Vuk 10 Jovan Popović-Novi Sad 

10. 7,93 Đukić Bogdan 10 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

11. 6,60 Čarupčić Aleksandar 12 Jovan Popović-Novi Sad 

12. 6,79 Terzić Aleksa 11 Jožef Atila-Novi Sad 

13. 5,46 Bajčeta Jovan 11 Desanka Maksimović-Futog 

 
 

Ekipno : Učenici: VII-VIII razred 
1. 30 Jovan Popović-Novi Sad 

2. 27 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

3. 26 Đorđe Natošević-Novi Sad 

4. 23 Desanka Maksimović-Futog 

5. 23 I Vojvođanska brigada-N.Sad 

6. 17 Jožef Atila-Novi Sad 

 
 
Učenice: VII-VIII razred 
  
 
  100 metara:     

I grupa: 
1. 14,26 Topić Anđela 10 Desanka Maksimović-Futog 

2. 15,00 Petrušić Una 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

3. 15,32 Čuturilov Jelisaveta 11 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

4. 15,34 Kosanović Danica 10 Petofi Šandor-Novi Sad 

5. 15,41 Dutina Petra 10 Marija Trandafić-Veternik 

6. 15,89 Grba Bojana 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 
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II grupa: 

1. 15,16 Mratinković Petra 11 Desanka Maksimović-Futog 

2. 15,68 Pavićević Milica 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 

3. 16,10 Radmanović Jovana 10 Marija Trandafil-Veternik 

4. 16,27 Trninić Jelena 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 16,87 Milojević Nikolina 10 Petefi Šandor-Novi Sad 

6. 22,04 Tot Doris 10 P.P.Njegoš-Vrbas 

III grupa: 
1. 13,93  Ivetić Teodora 10 I vojv.brigada-Novi Sad 

2. 14,17 Batinica Nikolina 10 I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 14,50 Korać Jana 10 Sonja Marinković-Novi Sad 

4. 14,87 Preradović Tara 11 Ivo Andrić-Budisava 

5. 16,14 Đaković Maša 11 Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

6. 18,77 Tešić Jovana 11 Dositej Obradović-Novi Sad 

IV grupa: 
1. 14,60 Maletić Kalina 11 Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 15,44 Bajić Dunja 10 Jožef Atila-Novi Sad 

3. 15,59 Topalović Teodora 11 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 15,61 Samardžija Nađa 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 15,84 Ćulibrk Lana 12 ŽarkoZrenjanin-Novi Sad 

6. 16,68 Ferati Ela 10 I vojvođanska birigada-Novi Sad 

V grupa: 
1. 15,25 Vereš Svetlana 12 Dušan Radović-Novi Sad 

2. 15,76 Stanojević Nađa 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

3. 16,00 Mikrinkova Darija 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

4. 16,71 Šćepanović Miica 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

Ukupno 100 metara:     
1. 13,93  Ivetić Teodora 10 I vojv.brigada-Novi Sad 

2. 14,17 Batinica Nikolina 10 I vojv.brigada-Novi Sad 

3. 14,26 Topić Anđela 10 Desanka Maksimović-Futog 

4. 14,50 Korać Jana 10 Sonja Marinković-Novi Sad 

5. 14,60 Maletić Kalina 11 Kosta Trifković-Novi Sad 

6. 14,87 Preradović Tara 11 Ivo Andrić-Budisava 

7. 15,00 Petrušić Una 12 Sonja Marinković-Novi Sad 

8. 15,16 Mratinković Petra 11 Desanka Maksimović-Futog 

9. 15,25 Vereš Svetlana 12 Dušan Radović-Novi Sad 

10. 15,32 Čuturilov Jelisaveta 11 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

11. 15,34 Kosanović Danica 10 Petofi Šandor-Novi Sad 

12. 15,41 Dutina Petra 10 Marija Trandafić-Veternik 

13. 15,44 Bajić Dunja 10 Jožef Atila-Novi Sad 

14. 15,59 Topalović Teodora 11 Jovan Popović-Novi Sad 

15. 15,61 Samardžija Nađa 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

16. 15,68 Pavićević Milica 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 

17. 15,76 Stanojević Nađa 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

18. 15,84 Ćulibrk Lana 12 ŽarkoZrenjanin-Novi Sad 
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Nastavak 100 metara ukupno: 

19. 15,89 Grba Bojana 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 

20. 16,00 Mikrinkova Darija 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

21. 16,10 Radmanović Jovana 10 Marija Trandafil-Veternik 

22. 16,14 Đaković Maša 11 Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

23. 16,27 Trninić Jelena 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

24. 16,68 Ferati Ela 10 I vojvođanska birigada-Novi Sad 

25. 16,71 Šćepanović Miica 11 Marija Trandafil-Novi Sad 

26. 16,87 Milojević Nikolina 10 Petefi Šandor-Novi Sad 

27. 18,77 Tešić Jovana 11 Dositej Obradović-Novi Sad 

28. 22,04 Tot Doris 10 P.P.Njegoš-Vrbas 

300 metara: 
I grupa: 

1. 48,60 Karać Sanja 11 Dušan radović-Novi Sad 

2. 50,56 Milovanić Anastasia 11 Desanka Maksimović-Futog 

3. 51,11 Marinković Neda 11 Petofi Šandor-Novi Sad 

4. 56,73 Jakovljev Nađa 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

5. 57,85 Anušić Anja 11 Miroslav Antić-Futog 

6. 1:06,14 Knežić Miica 10 Ivo Andrić-Budisava 

II grupa: 
1. 52,03 Višnjić Staša 11 Miroslav Antić-Futog 

2. 52,91 Radović Jovana 11 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

3. 53,33 Radmanović Nastasija 11 Jožef Atila-Novi Sad 

4. 55,27 Šimunović Ivana 11 Desanka MaksimovićF-utog 

5. 57,07 Popović Ena 12 Jovan Popović-Novi Sad 

Ukupno 300 metara:     
1. 48,60 Karać Sanja 11 Dušan radović-Novi Sad 

2. 50,56 Milovanić Anastasia 11 Desanka Maksimović-Futog 

3. 51,11 Marinković Neda 11 Petofi Šandor-Novi Sad 

4. 52,03 Višnjić Staša 11 Miroslav Antić-Futog  
52,91 Radović Jovana 11 I vojvođanska brigada-Novi Sad  
53,33 Radmanović Nastasija 11 Jožef Atila-Novi Sad  
55,27 Šimunović Ivana 11 Desanka Maksimović-Futog  
56,73 Jakovljev Nađa 10 Đorđe Natošević-Novi Sad  
57,07 Popović Ena 12 Jovan Popović-Novi Sad 

 57,85 Anušić Anja 11 Miroslav Antić-Futog 

 1:06,14 Knežić Miica 10 Ivo Andrić-Budisava 

600 metara:     
1. 1:51,93 Marcikić Lenka 11 Vuk Karadžić-Novi Sad 

2. 1:53,99 Ercegovac Anastasia 11 Sveti Sava-Rumenka 

3. 2:05,73 Makijević Anđelina 10 Ivo Andrić-Budisava 

4. 2:07,72 Pavlović Katarina 12 Jovan Popović-Novi Sad 

5. 2:08,70 Vugdalić Anđelka 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 

6. 2:12,50 Marić Katarina 13 Dušan Radović-Novi Sad 

7. 2:13,93 Popović Aleksandra 12 Desanka Maksimović-Futog 
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Nastavak 600 metara: 
8. 2:15,29 Borić Magdalena 11 Žarko Zrenjanin-Novi Sad 

9. 2:16,28 Berić Teodora 10 Dušan Radović-Novi Sad 

10. 2:19,00 Stančetić Anđela 10 Desanka Maksimović-Futog 

4x100 metara:    
1. 55,07 Dušan Radović-N.Sad Bereš-Pavlović-Đuriđ-Karać 

2. 57,69 D.Maksimović-Futog Adamović-Mratinković-Milovanović-Topić 

3. 1:00,55 Jovan Popović-N.Sad Velković-Mirosavljevič-Stevin-Puhalović 

4. 1:04,01 Đorđe Natošević-NS  Samardžija-Čizmić-Krasić-Lazar 

Skok udalj : 
1. 4,92/-0,7 Pejčić Kristina 10 Kosta Trifković-Novi Sad 

2. 4,67/-0,6 Pavlović Katarina 10 Dušan Radović-novi Sad 

3. 4,34/-0,7 Marinković Lena 10 Petofi Šandor-Novi Sad 

4. 4,26/-0,9 Rutonjski Isidora 11 Žarko Zrenjani-Novi Sad 

5. 4,25/-0,9 Popov Dunja 10 Ivo Lola Ribar-Novi Sad 

6. 4,24/-0,9 Jakšić Luna 10 I vojvođanska brigada-Novi Sad 

7. 4,14/-1,1 Radivojkov Petra 12 Svetozar MarkovićToza-Novi Sad 

8. 3,83/-0,5 Adamović Teodora 11 Desanka Maksimović-Novi Sad 

9. 3,81/-0,2 Josić Anastasija 12 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

10. 3,75/-1,1 Gogić Jana 10 Svetozar Marković Toza-Novi Sad 

11. 3,73/-0,3 Kaurin Sonja 10 Vasa Stajić-Novi Sad 

12. 3,70/-1,0 Aćimović Dunja 10 Desanka Maksimović-Futog 

13. 3,53/-0,5 Lazar Mia 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

14. 3,51/-1,3 Banović Mia 10 Jovan Dučić-Petrovaradin 

15. 3,23/+0,5 Stevin Dunja 11 Jovan Popović-Novi Sad 

16. 3,22/-0,5 Borem Marija 11 Ivo Andrić-Budisava 

17. 3,03/-0,2 Čubrilo Iskra 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

18. 2,96/-1,0 Novakov Teodora 11 J.J.Zmaj-Sr.Kamasica 

19. 2,90/-0,5 Čongradin Ana 12 Jožef Atila-Novi Sad 

Skok uvis: 
1. 155 Bajšanski Jovana 10 Jovan Dučić-Petrovaradin 

2. 150 Putnik Una 09 J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

3. 140 Konstantinović Ivana 11 23.Oktobar-Sr.Karlovci 

4-5. 135 Đurić Elena 10 Dušan Radović-Novi Sad 

4-5. 135 Mirosavljević Mina 12 Jovan Popović-Novi Sad 

6-7. 135 Bogdanović Jana 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

6-7. 135 Majkić Helena 10 Desanka Maksimović-Futog 

8-9. 130 Hozjan Hana 11 Sonja Marinković-Novi Sad 

8-9. 130 Avdalović Danica 11 Nikola Tesla-Novi Sad 

10. 130 Vulin Lena 11 Desanka Maksimović-Futog 

11. 120 Džudović Nika 10 Đorđe Natošević-Novi Sad 
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Bacanje kugle 3kg: 

1. 9,91 Bjelić Rea 10 I vojv.brigada-novi Sad 

2. 8,99 Macanović Hristina 11 Jovan Dučić-Petrovaradin 

3. 8,58 Novaković Nina 10 Miloš Crnjanski-Novi Sad 

4. 8,51 Trifunović Kristina 10 Dušan Radović-novi Sad 

5. 8,46 Cvetković Dunja 10 Vuk Karadžić-Novi Sad 

6. 8,06 Velkovski Dunja 10 Jovan Popović-Novi Sad 

7. 7,27 Jovanović Nađa 10 Petofi Šandor-Novi Sad 

8. 7,22 Simić Nevena 10 Marija Trandafil-Veternik 

9. 7,07 Vrgoč Jelena 11 Zdravko Čečar-Čelarevo 

10. 6,58 Novaković Ivana 10 Jovan Popović-Novi Sad 

11. 6,45 Latinović Anđela 10 Desanka Maksimović-Novi Sad 

12. 6,42 Savić Ivona 10 Miroslav Antić-Futog 

13. 6,23 Topalov Mia 10 Desanka Maksimović-Novi Sad 

14. 5,75 Zećević Dunja 11 Jožef Atila-Novi Sad 

15. 5,02 Drk Kristina 12 Đorđe Natošević-Novi Sad 

 
Ekipno :Učenice: VII-VIII razred 

1. 24,5 Dušan Radović-Novi Sad 

2. 18 Desanka Maksimović-Futog 

3. 16,5 Jovan Popović-Novi Sad 

4. 11 Đorđe Natošević-Novi Sad 

 



Kompletni R  E  Z  U  L  T  A  T  I      
I-IV  razreda Srednjih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  10.oktobar2024. godine  -Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Učenici: I-IV razred 
I Grupa:           W  -1,7 

1. 11,54 Kekić uroš 07 Gimn. Sv.marković-Novi Sad 

2. 11,65 Filipov Dimitrije 06 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,20 Staničkov Uroš 08 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

4. 12,27 Kuzmanović Strahinja 10 Elek/tehn. Mihajlo Puin-Novi Sad 

5. 12,92 Srdić Stefan Vuk 07 Mašinska-Novi Sad 

6. 13,37 Milosavljević Lazar 10 Medic. 7.april-Novi Sad 

II Grupa:           W   -1,3 
1. 12,21 Jovanović Nemanja 09 Pinki Saobraćajna-Novi Sad 

2. 12,67 Živković Boris 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

3. 12,99 Tomov Nemanja 08 Gimn. Svetozar Marković-Novi Sad 

4. 13,64 Karaica Maksim 10 Mašinska-Novi Sad 

5. 14,11 Karaica Luka 07 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

III Grupa:           W   -1,6 
1. 12,53 Živković Ilija 06 SŠUP-Sr.Kamenica 

2. 12,58 Pavlov Mhajlo 08 Gimn. Laza Kostić 

3. 12,84 Jovanić Jovan 06 Gimn. Isidora Sekulić-Novi Sad 

4. 13,30 Ilić Veljko 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

Ukupno 100 metara:     
1. 11,54 Kekić uroš 07 Gimn. Sv.marković-Novi Sad 

2. 11,65 Filipov Dimitrije 06 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,20 Staničkov Uroš 08 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

4. 12,21 Jovanović Nemanja 09 Pinki Saobraćajna-Novi Sad 

5. 12,27 Kuzmanović Strahinja 10 Elek/tehn. Mihajlo Puin-Novi Sad 

6. 12,53 Živković Ilija 06 SŠUP-Sr.Kamenica 

7. 12,58 Pavlov Mhajlo 08 Gimn. Laza Kostić 

8. 12,67 Živković Boris 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

9. 12,84 Jovanić Jovan 06 Gimn. Isidora Sekulić-Novi Sad 

10. 12,92 Srdić Stefan Vuk 07 Mašinska-Novi Sad 

11. 12,99 Tomov Nemanja 08 Gimn. Svetozar Marković-Novi Sad 

12. 13,30 Ilić Veljko 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

13. 13,37 Milosavljević Lazar 10 Medic. 7.april-Novi Sad 

14. 13,64 Karaica Maksim 10 Mašinska-Novi Sad 

15. 14,11 Karaica Luka 07 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 
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400 metara:    

I Grupa: 
1. 52,91 Ilić Nebojša 07 Gimn. Isidora Sekulić-Novi Sad 

2. 57,34 Serdanović Novak 09 Gimn. J.J.Zmaj-novi Sad 

3. 58,91 Zivlak Andrija 09 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

4. 58,96 Stojanović Matija 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

5. 1:03,99 Radić Matija 09 L.Mušicki-Temerin 

II Grupa: 
1. 52,54 Nikšić Milan 06 Ekon. Sv.Miletić-Novi Sad 

2. 55,14 Boškan Vukašin 09 Elekt. Mihajlo Pupin-Novi Sad 

3. 58,54 Miinković Nemanja 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

4. 1:10,45 Radić Uroš 08 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

Ukupno 400 metara:     
1. 52,54 Nikšić Milan 06 Ekon. Sv.Miletić-Novi Sad 

2. 52,91 Ilić Nebojša 07 Gimn. Isidora Sekulić-Novi Sad 

3. 55,14 Boškan Vukašin 09 Elekt. Mihajlo Pupin-Novi Sad 

4. 57,34 Serdanović Novak 09 Gimn. J.J.Zmaj-novi Sad 

5. 58,54 Miinković Nemanja 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

6. 58,91 Zivlak Andrija 09 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

7. 58,96 Stojanović Matija 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

8. 1:03,99 Radić Matija 09 L.Mušicki-Temerin 

9. 1:10,45 Radić Uroš 08 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

1000 metara:         
1. 2:41,88 Stanković Filp 07 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 2:55,17 Erg Dario 08 Elekt. Mihajlo Pupin-Novi Sad 

3. 3:04,94 Gvero Vladimir 08 Medic. 7.April-Novi Sad 

4. 3:14,84 Milosavac Matea 09 Ekon. Sv.Miletić-Novi Sad 

5. 3:16,90 Đukić Boris 06 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

6. 3:19,79 Panić Miloš 09 SŠUP-Sr.Kamenica 

7. 3:21,83 Vještica Veljko 06 9.Maj-Bačka Palanka 

8. 3:24,53 Gligorević Nikola 08 Mašinska-Novi Sad 

9. 3:32,14 Bajilov Sergej 07 9.Maj-Bačka Palanka 

10. 4:00,55 Čika Aljoša 06 Gimn. Smart-Novi Sad 

11. NZT Obradović Vukašin 09 Mašinska-Novi Sad 

4x100 metara:     
1. 45,48 Gimn.J.J.Zmaj-NS Ilić-Kozić-Đuro-Filipov 

2. 46,18 Elekt.M.Pupin-NS Kuzmanović-Boškan-Milić-Arsić 

3. 48,45 Milena Marić Ajnštajn-NS Staničkov-Amidžić-Zivlak-Šolaja 

4. 49,73 Ekon. Sv.Miletić-N. Sad Pilipović-Karaica-Stjepanović-Nikšić 

-. DQ Gimn. Isidora Sekulić-NS Kovčić-Tanović-Rutonjski-Ilić 

Skok udalj : 
1. 6,34/+0,5 Amidžić Uroš 06 Mileva Marić Ajnštajn-N.Sad 

2. 5,75/+0,3 Arsić Mihajlo 06 Elekt.Mihajlo Pupin-Novi Sad 

3. 5,65/-0,8 Matić Jovan 08 Gimn. Laza Kostić-Novi Sad 

4. 5,18/-0,6 Rutonjski Andrija 09 Gimn. Isidora Dekulić-Novi Sad 
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Nastavak skoka udalj 

5. 4,85/-0,5 Pilipović Miloš 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

6. 4,75/-0,5 Pantelić Marko 07 Gimn. J.J.Zmaj-Novi Sad 

7. 4,71/-1,6 Žuralić Mihajlo 08 Mašinaska-Novi Sad 

8. 4,40/-0,8 Laželić Vuk 07 9.Maj-Bačka Palanka 

Skok uvis: 
1. 190 Šlaja Vuk 07 Mileva Marić Ajnštajn-N.Sad 

2. 180 Kozić Ognjen 08 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 170 Kovač Marko 07 Elekt. Mihajlo Pupin-Novi Sad 

4. 170 Ladičorbić David 09 Gimn. Sv. Marković-Novi Sad 

5-6. 165 Kojadinović Miloš 07 Mašinska-Novi Sad 

5-6. 165 Stjepanović Aleksa 06 Ekon.Svetozar Miletić-Novi Sad 

7-8. 160 Milanović Danilo 07 Gimn.Tvrđava-Novi Sad 

7-8. 160 Makarin Dušan 07 Mašinska-Novi Sad 

9. 150 Tnović Nemanja 06 Gimn. Isidora Sekulić- Novi Sad 

10. 150 Petrović Aleksandar 08 Gimn.Smart-Novi Sad 

11. 145 Samardžić Strahinja 06 Poljoprivredna-Futog 

Bacanje kugle 6kg: 
1. 12,07 Berić Nikola 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 11,93 Andžić Lazar 08 Mašinska škola-Novi Sad 

3. 11,26 Dragosavljević Strahinja 06 9.maj-Bačka Palanka 

4. 11,07 Mamula Dušan 08 Mileva Marić Ajnštajn-N.Sad 

5. 11,01 Ćićovac Branislav 06 Poljoprivredna-Futog 

6. 10,13 Stefanović Aleksandar 08 Elek.teh-Mihajlo Pupin-Novi Sad 

7. 9,80 Ličina Stefan 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

8. 9,22 Gojković Luka07 07 Ekon.Svetozar Miletić-Novi Sad 

9. 9,08 Ćurković Mihajlo 08 20.Oktobar-Bačka Palanka 

10. 8,97 Herceg Terzić Roman 07 Gimn.Tvrđava-Novi Sad 

11. 8,61 Zeremski Stefan 06 Poljoprivredna-Futog 

12. 8,20 Kovčić Luka 06 Gimn.Isidora Sekulić-Novi Sad 

 
Ekipno : Učenici: I-IV razred 

1. 22 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 18 Teh.šk.Milena Marić Anštajn-NS 

3. 18 ETŠ Mihajlo Pupin-Novi Sad 

4. 12 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 
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Učenice: I-IV  razred 
100 metara:     

I grupa:   W   -1,5 
1. 12,44 Mijatović Mina 08 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

2. 12,85 Čanak Ana 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,90 Tomić Lana 08 Gimn.Isidira Sekulić-Novi Sad 

4. 13,22 Šile Anita 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

5. 14,13 Repac Jovana 09 Gimn.Isidira Sekulić-Novi Sad 

6. 19,34 Dražić Anja 06 Gimn.-Sr.Karlovci 

II grupa:   W   vetar nije meren 
1. 13,14 Ivanović Mia 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 13,80 Kovačević Tara 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

3. 14,00 Mandić Lorean 09 Medic.Hipokrat-Novi Sad 

4. 15,05 Koščak Ivana 09 SŠUP-Sr.Kamenica 

5. 15,98 Momir Dunja 07 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

6. 17,48 Krošlak Adela 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

III grupa:   W  vetar nije meren 
1. 15,56 Telebak Dunja 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

2. 16,32 Antić miljana 08 Medic. /.April-Novi Sad 

3. 17,94 Grubor Lana 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

4. 18,15 Pališanski Lana 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

5. 19,29 Kesić Marina 09 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

6. 21,44 Ludoški Iskra 09 Mašinska-Novi Sad 

Ukupno 100 metara:     
1. 12,44 Mijatović Mina 08 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

2. 12,85 Čanak Ana 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 12,90 Tomić Lana 08 Gimn.Isidira Sekulić-Novi Sad 

4. 13,14 Ivanović Mia 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

5. 13,22 Šile Anita 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

6. 13,80 Kovačević Tara 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

7. 14,00 Mandić Lorean 09 Medic.Hipokrat-Novi Sad 

8. 14,13 Repac Jovana 09 Gimn.Isidira Sekulić-Novi Sad 

9. 15,05 Koščak Ivana 09 SŠUP-Sr.Kamenica 

10. 15,56 Telebak Dunja 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

11. 15,98 Momir Dunja 07 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

12. 16,32 Antić miljana 08 Medic. /.April-Novi Sad 

13. 17,48 Krošlak Adela 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

14. 17,94 Grubor Lana 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

15. 18,15 Pališanski Lana 08 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

16. 19,29 Kesić Marina 09 Gimn.20.Oktobar-Bačka Palanka 

17. 19,34 Dražić Anja 06 Gimn.-Sr.Karlovci 

18. 21,44 Ludoški Iskra 09 Mašinska-Novi Sad 
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400 metara:     

1. 1:00,04 Bogdanović Lena 09 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 1:04,55 Nježić Tamara 09 Ekon.Sv.Miletić-Novi Sad 

3. 1:07,05 Popović Mia 09 Medic.D.Obradović-Veternik 

4. 1:11,70 Ćurguz Nevena 07 Medic.7.April-Novi Sad 

5. 1:19,10 Jeftić Iva 09 J.J.Zmaj-Novi Sad 

6. 1:19,97 Knežević Sofija 08 Mašinska-Novi Sad 

800 metara:     
1. 2:38,41 Šćepanović Ana 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 2:40,61 Janković Teodora 09 Ekon. Sv.Miletić-Novi sad 

3. 2:47,12 Peković Nevena 08 Gimn.Sv.Marković-Novi Sad 

4. 2:54,77 Mitić Mina 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

5. 2:57,29 Mčkić Mina 10 Gimn.Sv.Marković-Novi Sad 

6. 3:00,94 Gajić Nikolina 08 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

7. 3:41,14 Jokić Teodora 08 Medic. 7.April-Novi Sad 

8. 4:05,16 Stamenković Nikolina 09 Mašinska-Novi Sad 

4x100 metara:     
1. 49,24 Gim.J.J.Zmaj-N.Sad Čakan-Ivanović-Bogdanović-Stanimirović 

2. 51,38 Gimn.Sv.Miletić-N. Sad Botlik-Kovačević-Nježić-Šile 

3. 57,03 Medic. 7.April-Novi Sad Vugrinčić-Živanov-Ćurguz-Jurešić 

4. 1:08,75 Mašinska škola-n.Sad Kajganić-Knežević-Ludoški-Dželetović 

Skok udalj : 
1. 5,46/+0,3 Stanimirović Milica 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 5,27/-1,8 Radović Jana 09 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

3. 5,24/-0,6 Miljković Milica 07 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

4. 4,92/-2,2 Đermanović Teodora 07 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

5. 4,85/-0,7 Botlik Lana 06 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

6. 4,20/+2,0 Živanov Anja 07 Medic. 7.April-Novi Sad 

7. 4,00/-0,9 Milojević Sara 09 SŠUP-Sr.Kamenica 

8. 3,50/-1,8 Jovanov Dunja 09 Poljoprivredna-Futog 

9. 3,50/-0,8 Vlajkov Lenka 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

10. 3,12/+0,1 Marić Iva 07 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

11. 3,02/+0,4 Karanović Milica 07 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

12. 2,97/-0,7 Bjelac Elena 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

13. 2,87/-0,2 Bursać Maja 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

14. 2,84/-0,1 Tomašek Lana 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

15. 2,84/+1,0 Novak Laura 07 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

16. 2,60/-1,2 Ničić Milica 08 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 

-. bezrez Marieta Martina 08 Mašinska-Novi Sad 

-. bezrez Kecman Ognjena 07 Gimn. 20.Oktobar-Bačka Palanka 
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Skok uvis: 

1. 150 Marić Mila 09 Gimn.Laza Kostić-Novi Sad 

2. 145 Prica Maša 08 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 135 Isakovski Jovana 10 Medic. 7.April-novi Sad 

4. 130 Popović Anđela 09 Medic. 7.April-novi Sad 

5. 130 Nojković Andrea 07 Mileva Marić Ajnštajn-Novi Sad 

6. 125 Vugrinčić Nađa 09 Medic. 7.April-novi Sad 

7. 125 Prelević Ana 09 Ekon. Svetozar Miletić-Novi Sad 

8. 115 Dželetović Anja 08 Mašinska-Novi Sad 

Bacanje kugle 4kg: 
1. 10,19 Burčer Martina 09 Bogdan Šuput-Novi Sad 

2. 9,95 Krtinić Danka 07 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

3. 7,77 Jurešić Adriana 07 Medic. 7.April-Novi Sad 

4. 7,38 Lugonja Milica 06 Ekon.Sv.Miletić-Novi Sad 

5. 7,24 Mladenović Lea 08 SŠUP-Sr.Kamenica 

6. 5,30 Kajganić Anja 08 Mašinska-Novi Sad 

 
 
Ekipno :Učenice: I-IV razred 

1. 28 Gimn.J.J.Zmaj-Novi Sad 

2. 19 Ekon. Sv.Miletić-Novi Sad 

3. 16 Medic. 7.April-Novi Sad 

4. 6 Mašinska škola-Novi Sad 
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